ZARZADZENIE
PREZYDENTA MIASTA ZORY

OR.0050.1299.2015
Z. DNIA 30.09.2015r.

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Zory na 2015 r.

Na podstawie : art. 30 ust. 11 2 pkt 4, art. 51 ust 1, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r.0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r. poz. 594 z p6in. zm.),
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013r. poz. 885 z pézn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwaly
Nr 27/111/14 Rady Miasta Zory z dnia 30 grudnia 2014r. Uchwata budzetowa miasta Zory na
2015 rok.

ZARZADZAM

§1
Dokonaé zmian w budzecie miasta Zory na 2015 r. w nastepujacy sposéb:
Zmniejszenia Zwiekszenia
Dzial 758 ROZNE ROZLICZENIA 58 500,00

rozdz. 75818 Rezerwy ogdlne i celowe

(rezerwa celowa na realizacj¢ zadan oswiatowych) 58 500,00
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 58 500,00
wydatki jednostek budzetowych

w iym na.

realizacj¢ statutowych zadan 58 500,00

Dzial 801 OS WIA TA I WYCHOWANIE 210 467,76 265 467,76

rozdz. 80101 Szkoly podstawowe 2 601,16 101 834,17
Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace: 2 601,16 101 834,17
wydatki jednositek budzetowych

W Ly ha.

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 101 834,17
realizacje statutowych zadan 2 601,16

rozdz. 80104 Przedszkola 31162,51
Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace: 31 162,51
wydatki jednostek budzetowych

w iym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 19 062,00
realizacje statutowych zadan 12 100,51

rozdz. 80110 Gimnazja 67 133,31
Wydatki ogolem 7 tego:

wvdatki biezace: 67 133,31
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

realizacje statutowych zadan 67 133,31




rozdz. 80120 Licea ogélnoksztalcgce
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan

rozdz. 80130 Szkoly zawodowe

Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

rozdz. 80132 Szkoly artystyczne
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w lym na:

realizacje statutowych zadan
Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

rozdz. 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i1 sktadki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

rozdz. 80149 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dziect w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

rozdz. 80150 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych,

gimnazjach, liceach ogolnoksztalcgcych,
liceach profilowanych i szkolach zawodowych
oraz szkolach artystycznych

Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w fym ha.

11 424,81

11 424,81

11 424,81
29 995,82

29 995,82

29995,82

13 524,20

13 524,20

13 524,20

576,31

576,31

576,31

42 369,63

42 369,63

30 773,80

30 773,80

30 773,80

7 323,48
71323,48
7 300,00
23,48

10 701,33

10 701,33

10 600,00

101,33

10 938,00

10 938,00

10 938,00

5 601,16

5 601,16



wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 42 369,63
realizacje¢ statutowych zadan 5 601,16

rozdz. 80195 Pozostala dzialalnosé 109 975,83
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 109 975,83
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 39 842,52
realizacje statutowych zadan 70 133,31

Dzial 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 500,00

rozdz. 85401 Swietlice szkolne 3 500,00
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 3 500,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 3 500,00

§2
Srodki wskazane w § 1 po stronie zwickszent przeznaczy¢ na wydatki biezace w placéwkach
oswiatowych.

§3

Wykonanie powierza si¢ Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydzialu Edukacji oraz
Dyrektorom w/w placowek.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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